



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspecification

BISCUITS CONCERTO M40(120)
KOEKJES CONCERTO M40 (120)

Article / Artikel : 77931

Cat gorie : ALIMENTATION GENERALE

Kaastype :

K sesorte :

Code douanier / Intrastat-code :

19053111

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

1 Kg

Mati re grasse / Vetgehalte / Fett :

0 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

BE



Code � Barre / Barcode / Strichcode						
Conditionnement Verpakking Verpackung		Longueur Lengte L�nge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte H�he (cm)	Type Type Typ	Code � Barre Barcode Strichcode
CAR / KAR	1 CAR / KAR	25,9	23,2	14,5		77931-CAR
CAR / KAR	1 CAR / KAR	25,9	23,2	14,5	GTIN13	5410837983400

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / N�hrwerte	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	2188kj - 523kcal
Graisses / Vetten / Fett	28g
- dont satur�s / - waarvan verzadigde / - davon ges�ttigtes Fett	16,6g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	60g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	43,4g
Prot�ines / Eiwitten / Eiwei�	6,7g
Sel / Zout / Salz	0,44g

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
SORTE N�1		
Chocolat au lait / Melkchocolade / Vollmilchschokolade	38%	
- Sucre / Suiker / Zucker		
- Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter		
- Poudre de petit-lait / weipoeder / Molkenpulver		
Poudre de lait �cr�m� / Mager melkpoeder / Mager Milchpulver		
P�te de cacao / cacaomassa / Kakaomasse		
Mati�re grasse butyrique pure / pure botervet / Bratbutter		
Lait / melk / milch		
Emulsifiant(s) / emulgator(en):		
- L�cithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin		
Farine de froment / tarwemeel / Weizenmehl		
Sucre / Suiker / Zucker		
Huile v�g�tale non-hydrog�n�e / Niet hydrogeneerde plantaardige olie / Nicht Hydrierte Pflanzen�l :	3%	
- Huile de palme / Palmolie / Palm�l		
Chocolat / Chocolate / Schokolade:		
- P�te de cacao / cacaomassa / Kakaomasse		
- Sucre / Suiker / Zucker		
- Mati�re grasse butyrique pure / pure botervet / Bratbutter		
- Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter		



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspezifkation

**BISCUITS CONCERTO M40(120)
KOEKJES CONCERTO M40 (120)**

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
<p>SORTE N°4</p> <p>Chocolat au lait / Melkchocolade / Milkschokolade</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sucre / Suiker / Zucker - Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - Poudre de lait entier/ Volle melkpoeder / Vollmilchpulver - Pâte de cacao / cacaomassa / Kakaomasse - Emulsifiant(s) / emulgator(en): <ul style="list-style-type: none"> * Lécithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - Arôme naturel de vanille/ Natuurlijk vanillaaroma / Naturvanillageschmack <p>Farine de riz / rijstmeel / Reismehl</p> <p>Amidon de pomme de terre / aardappelzetmeel / Kartoffelstärke</p> <p>Teffmeel</p> <p>Farine de soja / sojabloem / Sojamehl</p> <p>Levure chimique / bakpoeder / Backpulver</p> <ul style="list-style-type: none"> - Carbonate de sodium / natriumwaterstofcarbonaat / Natriumhydrogencarbonat <p>Emulsifiant(s) / emulgator(en):</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lécithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin <p>Huile de noix de coco / kokosolie / Kokosöl</p> <p>Jaune d'oeuf / Eigeel / Eigelb</p> <p>Sel / Zout / Salz</p>	<p>88,4%</p> <p>3%</p> <p>2,9%</p> <p>2,2%</p> <p>1,5%</p> <p>1%</p> <p>0,3%</p> <p>0,3%</p> <p>0,2%</p> <p>0,04%</p>	
<p>SORTE N°5</p> <p>Chocolat au lait / Melkchocolade / MilchSchokolade</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sucre / Suiker / Zucker - Poudre de lait eniter/ volle melkpoeder / voll Milchpulver - Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - Pâte de cacao / cacaomassa / Kakaomasse - Poudre de lactosérum / weipoeder / Molkenpulver - Emulsifiant(s) / emulgator(en): <ul style="list-style-type: none"> * Lécithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - Vanilline 		
<p>SORTE N°6</p> <p>Farine de froment / tarwemeel / Weizenmehl</p> <p>Chocolat au lait / Melkchocolade / MilchSchokolade</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sucre / Suiker / Zucker - Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - Poudre de lait eniter/ volle melkpoeder / voll Milchpulver - Pâte de cacao / cacaomassa / Kakaomasse - Lait / melk / milch - Emulsifiant(s) / emulgator(en): <ul style="list-style-type: none"> * Lécithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin <p>Noisettes caramélisés / gekarameliseerde hazelnoten / karamellisierten Haselnüssen</p> <p>Huiles et graisses végétales partiellement hydrogénées / Gedeeltelijk geharde plantaardige oliën en vetten / Teilweise hydrierte pflanzliche Öle und Fette</p> <ul style="list-style-type: none"> * palme, colza, copra / palm, raap, copra / Palm, Raps, copra <p>Sucre / Suiker / Zucker</p> <p>Sirop de sucre inverti/ invertsuikersiroop / Invertzuckersirup</p> <p>Poudre de cacao maigre / vet cacaopoeder / Fett Kakaopulver</p> <p>Oeufs entier / heelei / ganze Eier</p> <p>Farine de fève de soja / sojameel / Sojamehl</p> <p>Levure chimique / bakpoeder / Backpulver</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bicarbonate de soude / zuiveringszout 	<p>28,5%</p> <p>13,4%</p>	



Rue de Herve, 110
 B-4651 BATTICE (Belgique)
 Tel: 087/67.51.11
 FAX: 087/67.97.87
 E-Mail: real@real.be

Fiche spcification produit / Productspecificatie / Produktspezifkation

BISCUITS CONCERTO M40(120)
 KOEKJES CONCERTO M40 (120)

Ingrdiants / Ingredinten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
- Bicarbonate d'ammonium / ammoniumbicsarbonaat / Ammoniumbicsarbonat Disphosphates / difosfaat / Diphosphat Sel / Zout / Salz Arme naturel / Natuurlijk aroma / Natrliches Aroma SORTE N7 Chocolat au lait / Melkchocolade / MilchSchokolade	37%	
- Sucre / Suiker / Zucker - Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - Poudre de lait entier/ volle melkpoeder / voll Milchpulver - Pte de cacao / cacaomassa / Kakaomasse - Lait / melk / milch - Emulsifiant(s) / emulgator(en): * Lcithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin Farine de froment / tarwemeel / Weizenmehl Huiles et graisses vgtales partiellement hydrognes / Gedeeltelijk geharde plantaardige olin en vetten / Teilweise hydrierte pflanzliche le und Fette * palme, copra/ palm, kopra/ Palm, kopra	2,7%	
Chocolat noir / Zwarte chocolade / schwarze Schokolade - Sucre / Suiker / Zucker - Pte de cacao / cacaomassa / Kakaomasse - Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - Matire grasse du lait hydrogn / gehydrogeneerd vet melk / gehrtetes Fett Milch - Emulsifiant(s) / emulgator(en): * Lcithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - Arme naturel de vanille/ Natuurlijk vanillaaroma / Naturvanillageschmack Sirop de sucre inverti/ invertsuikersiroop / Invertzuckersirup Poudre de cacao maigre / vet cacaopoeder / Fett Kakaopulver Farine de fve de soja / sojameel / Sojamehl Oeufs / eiren / Eier Levure chimique / bakpoeder / Backpulver - Carbonates de sodium / natriumcarbonaat / Natriumcarbonat - Bicarbonate d'ammonium / ammoniumbicsarbonaat / Ammoniumbicsarbonat Disphosphates / difosfaat / Diphosphat Sel / Zout / Salz Arme naturel / Natuurlijk aroma / Natrliches Aroma SORTE N8: Chocolat blanc / witte Chocolade / weie Schokolade		
- Sucre / Suiker / Zucker - Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter - Poudre de lait entier/ volle melkpoeder / voll Milchpulver - Emulsifiant(s) / emulgator(en): * Lcithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - Arme naturel de vanille/ Natuurlijk vanillaaroma / Naturvanillageschmack Farine de froment / tarwemeel / Weizenmehl Sucre / Suiker / Zucker Huiles et graisses vgtales partiellement hydrognes / Gedeeltelijk geharde plantaardige olin en vetten / Teilweise hydrierte pflanzliche le und Fette * palme, colza, copra / palm, raap, kopra / Palm, Raps, kopra Chocolat noir / Zwarte chocolade / schwarze Schokolade		
- Sucre / Suiker / Zucker - Pte de cacao / cacaomassa / Kakaomasse - Beurre de cacao / cacaoboter / Kakaobutter		



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche sp cification produit / Productspecificatie / Produktspezifikation

BISCUITS CONCERTO M40(120) KOEKJES CONCERTO M40 (120)

Ingr�dients / Ingredi�nten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
- Mati�re grasse du lait hydrog�n� / gehydrogeneerd vet melk / geh�rtetes Fett Milch - Emulsifiant(s) / emulgator(en): * L�cithine de soja / sojalecithine / Soja-Lecithin - Ar�me naturel de vanille/ Natuurlijk vanillaaroma / Naturvanillageschmack Dextrose / Traubenzucker Oeufs entier / heelei / ganze Eier Sirop de sucre inverti / invertsuikersiroop / Invertzuckersirup Farine de f�ve de soja / sojameel / Sojamehl Sel / Zout / Salz Ar�me naturel / Natuurlijk aroma / Nat�rliches Aroma Levure chimique / bakpoeder / Backpulver - Carbonates de sodium / natriumcarbonaat / Natriumcarbonat		

Allerg�nes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Prot�ine de lait / Melkeiwit / Milchprotein Lactose / Lactose / Laktose Oeufs / Eieren / Eier Soja C�r�ales contenant du gluten / Granen die gluten bevatten / Glutenhaltiges Getreide Fruits � coque / noten / N�sse	

Sp�cifications microbio. / Microbiologische sp. / Mikrobiologische Sp.	Cible / Doel / Ziel (UFC/g)	Maximum (UFC/g)
Germes totaux / Totaal Kiemgetal / Gesamtkeimzahl	<100 000	
Levures / Gist / Hefe	<1000	
Moisissures / Schimmel / Form	<1000	
Enterobacteriaceae	<100	
Salmonella	0<25g	

Temp�rature / Temperatuur / Temperatur	Valeurs / Doelwit / Ziel
- de conservation / bewaartemperatuur / Lagertemperatur	frais et sec / koel en droog / k�hl und trocken

D�claration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration
Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation
Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

*Par la pr sente, nous confirmons  galement que nos produits sont conformes   toutes les l gislations belges et europ ennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen.
Hiermit best tigen wir, dass unsere Produkte auch f r alle belgischen und europ ischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.*